
（様式第７号）

鹿児島市長　　殿

【届出者（森林所有者等）】
伐採後の造林に係る権原を有する者
　住所
　氏名 印
　連絡先

伐採事業者もしくは立木を伐採する権原を有する者　　
　住所
　氏名 印
　連絡先

１　伐採及び伐採後の造林の届出書の内容

2筆以上の伐採を行う場合は裏面に記載すること

２　記載内容の変更（該当する項目に☑を記入）

□　伐採後の造林に係る権原を有する者の変更
□　造林方法・面積の変更
□　造林期間・面積の変更
□　その他記載内容の変更【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

３　変更に至った経緯

変更対照表

※変更内容の分かる書類（契約書等）を添付してください。

伐採及び伐採後の造林の届出に係る変更届出書

年　　　　月　　　　日

　　　　年　　月　　日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出書に関し、下記のとおり変更がありま
したので届け出ます。

記

確認又は適合通知番号

変更前（伐採及び伐採後の造林の届出書の内容） 変更後の内容

林班 準林班 小班

1 鹿児島市

番号 市 町（大字） 字 地番



（裏面）

１　森林の所在場所一覧
林班 準林班 小班

1 鹿児島市

番号 市 町（大字） 字 地番

3 鹿児島市

2 鹿児島市

5 鹿児島市

4 鹿児島市

7 鹿児島市

6 鹿児島市

9 鹿児島市

8 鹿児島市

11 鹿児島市

10 鹿児島市

13 鹿児島市

12 鹿児島市

15 鹿児島市

14 鹿児島市


